ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  17/TB-ĐHKT
	                Hà Nội, ngày  7  tháng   1  năm 2019

THÔNG BÁO
Thời khóa biểu hệ đại học chính quy Học kỳ II, năm học 2018-2019 sau đăng ký học lần 2 trên Hệ thống cổng thông tin
Căn cứ Thông báo số 3075/TB-ĐHKT ngày 19/11/2018 về việc đăng ký học phần (ĐKHP) của các lớp hệ đại học chính quy học kỳ II năm học 2018-2019, căn cứ sĩ số sinh viên đăng ký vào các lớp học phần (LHP) sau 2 đợt đăng ký trên Hệ thống cổng thông tin, Nhà trường thông báo:

1. Thời khóa biểu hệ đại học chính quy học kỳ II, năm học 2018 – 2019 (Phụ lục 1).
Sĩ số một số lớp học phần có thể thay đổi sau khi loại sinh viên không đạt học phần tiên quyết và sinh viên chuẩn đăng ký vào các lớp Chất lượng cao TT 23.
2. Danh sách các lớp học phần hủy do không đủ sĩ số sinh viên tối thiểu (Phụ lục 2).
3. Danh sách học phần thay đổi giảng viên (Phụ lục 3).
Đề nghị các Khoa/Viện thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);
- Sinh viên (để t/h);

- Các khoa/viện trực thuộc (để t/h);
- Phòng CT&CTSV, Phòng HCTH (để p/h t/h) ;

- Lưu: VT, ĐT, C (15).

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
 (đã ký)
ThS. Ngô Thị Thu Hà